nebre facte s̄ protā

tr̄an usq; in hora

nonā. s̄. hora nona

exclamavit ih̄c uo

ce magna dicent.

heloy. heloy. lama

zabatani. q̄d ē in̄

pt̄an̄. ¶ **¶** d̄. m̄. ut

quid dereliquisti

me. s̄. quida decur

cumstantib' audi

entes dicebant. ecce

heliam uocat sur

rens aut' unus et

acent mundi crucifix̄. et dilu
culo oriente sole resurrexerit. q̄a mor
tuis ē. p̄. peccata n̄. et resurrexit
p̄. iustificatione n̄. Beadam enī
peccante sepiū ē. q̄a audient uoce
d̄. in paradiso decambulans. ad
antā p̄. meridie. inclinata iā luce
fidei. ad aurā refrigerante feruore
caritatis. Decambulans aut' audiebat
q̄a ab homine peccante recesserat.
Rationis. q̄. animo diuine pietatis ordo
poscebat. ut eode temp̄. ap̄. celo q̄
ade p̄. uaricant obeluserat. latru
penitentiam ianā reseraret paradisi.
Et q̄. hora p̄. in adam peccando mor
tem mundo intulit. eade hora se
curus adam mortē moriendo
dextra

¶ **¶** d̄. m̄. inde
m̄. s̄. b̄. p̄. salm̄. iste
p̄. assumptione ma
ritima. ut p̄. cerna
q̄. x̄. p̄. ad crucē du
ctur. ū. a filii ho
minis in p̄. h̄. a. u
de seq̄. iuxta lucā
h̄. man. tras. e. s. m.

¶ **¶** d̄. m̄. ut
ut ho. loquitur. ut ho. flet.
ut ho. turbatur. ut homo.
crucifixus.
¶ **¶** d̄. 7. c. p̄. n̄. p̄. e. u. g. e. l. i. m.
p̄. n̄. p̄. salm̄. q̄. d̄. enī. in. me. d̄. o.
p̄. n̄. t̄. r̄. e. s. p̄. i. c. e. u. n. n. e. i. n. h. e.
b. r. e. o. n. o. n. h. a. b. e. t.

¶ **¶** d̄. m̄. ut
ut ho. loquitur. ut ho. flet.
ut ho. turbatur. ut homo.
crucifixus.

¶ **¶** d̄. m̄. ut
ut ho. loquitur. ut ho. flet.
ut ho. turbatur. ut homo.
crucifixus.

¶ **¶** d̄. m̄. ut
ut ho. loquitur. ut ho. flet.
ut ho. turbatur. ut homo.
crucifixus.

¶ **¶** Currenti aut
in inuenit si
militudine ex

¶ **¶** Currenti aut
in inuenit si
militudinem

¶ **¶** Currenti aut
in inuenit si
militudinem

¶ **¶** Currenti aut
in inuenit si
militudinem

¶ **¶** Currenti aut
in inuenit si
militudinem

quod estis. Erant enim acetum degenerantes a uino patriarcharum et prophetarum tanquam in pleno uase. demeritate huius mundi impleti. Cor habentes. uelut spongiam ca-

ueriosam. et tortuosam labulis fraudulentum. y sopo circumposuerunt spongiam. acetum plenam y sopo. herba humilis recte purgans. xpi signat humilitatem. que circum deditur. et circumuenisse putauerunt. unde dicitur me y sopo et mundabor. x enim humilitate mundam. qa n humiliasset semetipsam. factus obediens. y. a. m. a. c. sanguis eius immundationem. nra fusa n esset. y harundinem cui significat q hoc factum implet. qa harundine scribitur. sicut locutio q lingua formatur lingua dicitur. unde gra lingua. ut laana dicuntur.

implent spongiam

acetum circumponensq;

calamo potum dabat et

dicentis in iudea

m si ueniat helias ad

deponendum eum.

hic autem emissa uoce

magna exspirauit.

et uelum templi scissum

induo. assumo

usq; deorsum. y

dens autem centurio q

ex aduerso stabat. qz

spongia caua. ista ma. arida. ignis ap ta. implet acetum h e malicia. y dolo. de dulcedum. q dicit. Plan tuu uinea foreb. et qm cusa e ma martitudine uita ali ene. et exspectant ut facer uias et fec la brucas.

Heic autem e.
Infirma et omi carne. mox uirtu dummam ualuit. q dicit. dicit m. p. i. et a. i. e. c. dno. No. cum ima. v. l. mul la uoce morim. q de tra sumv. Heic cu exaltata uoce exspirauit. q decelo descend.

Heic autem e. 7c.
quid dixerit lucas ap. ut in mand. t. e. l. me. se hoc dicit ex spirauit. qd aut die iohes cu ac. p. cepisset acetum dixit summatu. et inchnato capite tradidit. spm. int hoc qd aut summatu e. et illud inchnato. e. t. f. emissa e illa uox magna. qm iohes tacuit. alii commemorant.

hic autem emissa uoce
nulla. ut cu ima. qui de terra.

magna exspirauit.
Celum aperit.

et uelum templi scissum
scissum. ut archana testamenti. et omnia legis sacramta. que tegebant. apparerant. et ad gentes tulerant. ante dicebat. notus in iudea ds. in. i. m. n. e. ne aut. exaltare sup celos ds. et sup. o. t. f. t. le m-

induo. assumo
euglio pul. Inuam gentiu ne abierit. le p passione. ste do cere omis gentes.

usq; deorsum. y dens autem centurio q
Heic. Nouissim. q pmi. gentilis confiteat. plebs iudaea cecata negat. ut fiat error. pelor priore.

ex aduerso stabat. qz

Heic autem e. 7c. quid dixerit lucas ap. ut in mand. t. e. l. me. se hoc dicit ex spirauit. qd aut die iohes cu ac. p. cepisset acetum dixit summatu. et inchnato capite tradidit. spm. int hoc qd aut summatu e. et illud inchnato. e. t. f. emissa e illa uox magna. qm iohes tacuit. alii commemorant.

Et cum iam sero. e. f. q. e. p. te.
 Parasceue. que preparatio latine.
 hoc nomine iudei ut quos moysen
 res sexta sabbati appellabant. quia
 mea que sabbato erant necessaria
 prepararent. secundum quod de manna diebus
 sexta die colligentis duplum. et c.
 quia die sexta homo factus est. et tota mun-
 di creatura perfecta est. Septima autem
 conditor ab opere suo requieuit. unde
 de hac sabbati. i. requiem dici
 uoluit. recte saluator eadem sexta
 die crucifixus. hominem restaurauit.
 Ideoque cum accepisset acetum dixit con-
 summatum est. i. diei sexte opus completum
 est. quod mundi reparatione suscepit.
 Sabbato autem insepulchro quiescent. resurrex-
 tionis que octaua die futura erat ex-
 spectabat euentum. ubi nostre deuotio-
 nis et retributoris plures exempli.
 quod in hac sexta etate per domino iusti et
 mundo necesse est crucifigi. In septi-
 ma uero etate. i. cum ligni quodque debitorum
 soluerit. corpora quidem unumultis
 animas autem in secreta pace cum domino
 manere. et per bona opera oportet que
 escere donec octaua ueniente. etiam
 ipsa corpora resurrectione glorificata.
 cum animabus simul in corruptio-
 nis eterne hereditatis accipi a patre.

quia erat parasce

ue quod est ante sab

barum uenit io

sephabarmathia

et ipse erat expec

tans regnum dei. et

audat ter uenit

ad pilatum et petit

corp' ihu. pilatus

aut ammirabat

siam obisset. et

accessit centurio

Judaei ipse deponens despectam
 on em.

Decurio. b. Officium curie amministrum. magne digni-
 tatis apud scilicet. maioris apud deum fuisse laudat. tale
 esse dicebat. qui corpus sepeliret dominum. qui et iusticia digni-
 tate et ynobilitate potentie facultate obtineret. no-
 bili decurio. q. v. eni ignorat aut medio cruce
 ad pside accede. et cruce
 fixi corp' possit unperere.

Ioseph uenit sero
 parasceue. ab armathia.
 que nunc dicitur deponens
 ad deponens corpus christi.
 in monumento. Nobilis
 decurio. e. r. di. Intra
 ad pilatum. et p. c. i. Ioseph
 mercator. simon. Inuoluntum
 corpus infundone. ponit
 in monumento. q. e. d. p. c.
 et. a. l. a. h. monumento.
 Marie aspiciunt uo-
 neret. hec omnia con-
 uenunt ad pilatum iuda-
 cum infine credentes. q.
 nobilitate fide. et abra-
 he filii. deponit.

e. q. e. ipse. u. f. p. sabbatum q. quiescebat
 e. sabbatum d. manna. collegerit. n. sabbatum
 sub; sic. reliquis diebus. collegerit. Sic. q. e. q. e. fac.
 boni. respectu. totum. sabbatum. ne. i. h. officium.
 apud. p. p. duplicem. sabbatum. colligere.
 putresce.

desperatione expectat regnu dei. Inuar adianos ut baptizer. qd significat

nom pilari i mal
leatoris i q domar
genet ferat ut re
gat ad unuiga fer
ra. Et peat sacri
ficium. qd donat
penitentib' infine.
i uanex. decorde
mundo. et peccat
mortuo. inuolu
tur unu numme
fidei. stabilitu ope
culo ipey. Poya can
tas concludit. fi
nus eni pcepti e ca
ritas. Aspiciemib'
alonge electa. q s
stelle maris. qndo
si fieri pot scanda
lizabitur eaa elec
t i.

ne interrogauit eum

si iam mortuus esset.

Et cum cognouisset a

centurione donauit

corp' ihu ioseph aut

mercat sindone et

deponens inuoluit

eu in sindone et posuit

in monumento qd

erat excisum de petra.

Et aduoluit lapide

ad hostium monu

menti. Maria aut

magdalena et ma

ria iosep aspicebat

B. Ioseph aut mercat. s. 7c. Exim
plici sepultura dñi. ambicio di
uitu condempnat. quec inu
mull possunt carere diuiciis.
Allegorice aut corp' dñi n' auro.
n' granis. aut serico. s. lino pu
ro obuoluendū ē. Moralit' aut
sindone munda. ihm inuoluit.
qui eū pura mite suscip. hinc excla
sacficiū altaris. n' serico. neq; pan
no tincto. s. lino tino celebrat
sic corp' dñi in sindone munda se
pultū ē. sic apapa siluestro statu
t y m et 7.

B. Quod erat. e. opey. Dicit qd
monumentū dñi domus rotun
da fuerit. de subiacente rupe exi
ta. tante altitudinis. ut hō nō ex
tendens uix extrema manu. ad men
postit attingere. etiā habet mūru
agn' aduoluit atq; imposit' ē. In cui'
parte ad lonari. ipsū sepulerū. i lo
e chūci corpus de tabe pōt fact'
ē. septe habens pedes longitudini.
trū palmarū mensura apuūmto.
alt' emunon. q' scil' loc' n' desup. s.
alacere meridiano. p'rotū paret.
unde corp' mferēbat. Color aut

B. Moralit'. monumenti. et lo
Maria aut. cili. albo. et rubro.
Sce muliere. s. eē p m xrv.
die parasceue
i p parationis. i de faciunt. cū au
me humiles et q' maioris sibi

B. Maria aut m. 7c.
Lucas dicit qd stabat
omni not' et alonge.
a mulierē. q' secum
erat eū. s. deposito
corpore i ad sua re
meantib'. sole mul
eres. q' are' amabat
funt subsecute. q'
m pōnerēt inspice
re curabant. ut ei
ēgruo tēpore muni
deuocionis offerrent.

Monumme fidei.
aboriente. cui lapis uile in
erat excisum de petra.
Poya caruans. s. opey. s. p.
s. q' s stella
s. q' s stella
maris.
s. quia scandali
Tabant si fieri pot' s. electa.

2. **Esca** — fragilum eo maiori saluatoris amore feruente passionis et uestigium in hoc seculo. q. pparanda e reges futura diti genti obsequium et forte ualeat imitari pia curiositate. q. ordine sit ei passio completa ppenditur.

Sec. Et cu tms. Ille aromatib' re-
doletib' cu sponsa. et adolescentib'
q. currit p' cam. esperzum' librū
et cubile mentis nre. Ille miraluc
nos rex in cellaria sua. Ne furat
amica maria. hiemps abuit. p' b
uia recessit. flores apparuerit uox
turturis audita e uerba nra. Nunc floremet odorem
deberit. Redu spons' de umbra sub
q. dormit. in mariche. p' sabbata
tristia felix radiabat die. q. pri
matu' indies' tenet. luce pma in
ea lucescente. et dno meo cu tri
umpho resurgente. et dicente. ha
e dies qua fecit dñs. exultem' et
letemur' mea.

Sabbatorum i. regentium que in
sabbatis custodiebantur vi.

66. **Moralit.** scē mulierē q. dñm
fuerit secute. cu aromatib'
ad monumētū uenerit. et ei que
iuuentē dilexerunt. etiā mortuo
studio humanitatis obsequunt.
Et nos q. meū q. mortuū e cre
dentes. si odore uirtutū referri
cū opinione bonorū operū dñm
q. p. m. admonuim' ei' cū aroma.

ubi poneretur.

Et cum transisset sabbatum maria
magdalene. et ma
ria iacobi et salo
me emer' aroma
ta ut uenientes
ungerent ihm.

Et cum transisset sabbatum maria magdalene. et maria iacobi et salome emer' aroma ta ut uenientes ungerent ihm. Et cum transisset sabbatum maria magdalene. et maria iacobi et salome emer' aroma ta ut uenientes ungerent ihm. Et cum transisset sabbatum maria magdalene. et maria iacobi et salome emer' aroma ta ut uenientes ungerent ihm.

Et ualde mane

una sabbatorum uenit ad monu
mentū orto iam
sole. Et dicebant
ad inuicem Quis

Et ualde mane una sabbatorum uenit ad monumentum orto iam sole. Et dicebant ad inuicem Quis

plenitudine semina
arū t uirtutū

p' duritia uirtū loq.

... ut te laudat
... exemplo scāri
... qm uirtutū
... et lum' credū
... uirtutū

... ut uenientes
... ungerent ihm

... quod al' dicit di
... luculo diluculy e mē
... tenebras et noctis. et
... diei claritate. in qua
... salus uenit in ecclesia
... declaranda. more so
... lis q. confulgens ro
... scam ymittit auro
... ra. ut tantū splendor
... pparatis oculis pos
... sit uideri. cū temp'
... dñice resurrectioni.

illuxit. ut te laudes
xpi tota cantaret
ecclia. exemplo scaru
feminaru. qm vitam
pstant. et lum credu
lucis infudit.

Sec. Etiam infantel
tangit unio genu omiu

Sedente in dext. i. ad
meridianam parte loci
illius u positu fuerit
corp ihu. Corp eni qd
supinu iacens capud
habebat ad occasu dex
tri necesse e haberet
ad austru. Sed bit aut
mathi qd angim q re
uoluit lapide ab hostio
monumti pmo unde
it sup ipsu lapide se
dente. q cas intare in lo
cu u positu erit dñs iusserit.
et uidere qd ia surrexist.
amortus lucas aut qd
mimes imonumty. duo
anglos ibi stant iuenerit.

ub' uenim' qd aut ualde mane uenunt ad monumntu
reuolet nobis la
lapide reuoluit. q e lex

pidem ab hostio
moris. ac sic dicit. ybi
monumntu. Et
e mors aculeus tuus.

respuentes uident
reuoletu lapidem.

Et at quippe magni
et omib' grauis

ualde. Et intro cum
tel imonumntu

uidert uiuentu
sedente in dextris

cooptum stola cum
di da et obtupu

erunt. Qui dicit
illu. Nolite

orto ia sole. ucu iam celu ab orien
tis parte albesceret. qd fit solis ori
entis incuutare. Ad lucam magni
querendi et iuuentu dñm fer
uor carnis ostendit. Illuc aut
nobis exemplū dat illuminata
facie decussis uicay tenebris odo
re bonoy opm dno. et orationy
suauitate offerre.

Quom lapis fit p angim reuoly
u mathi dicit. Allegorice aut la
pidis reuoluto referant sacra
mentoy x. q uelantime luce lega
lis tecta erant insinuat. lex eni in
lapide scripta e. cui ablato tegmine
glia resurrectionis ostensa e. et aboli
cio mortis amque et uita nobi spe
randa ppena toto orbe cep p dicitari.

Moralit. mulieret anglos
uident. que ex aromatis uenerit.
qa ale mte sup no cuas aspiciunt.
q cu uirum abdm ptea desideru
uenunt.

Per sinistra utra p sens. p dex
tra p petra designat sedm illu.
letia eius sub capite me. et d. i. a. m.
xpc tam p sensis uite corruptio
ne transierit. recte q eius uita
p enue nunciabat in dextra se
debat. q mistola candida apparuit
qa et sue. et nre festiuitatis gaw
dia nunciabat. Illa eni dñi resurre
tio et nos ad minor talitate redix.
et angloy numeru restitutione ce
lestis patrie dapna reparauit.

Isidore ematru

66. **Expauere.** Quasi pauent q̄ n̄ amant aduentū
supnoꝝ cuiuꝝ qui uicū p̄lli de exoꝝ societate desperant. Hos aut̄ qd̄ timeat̄ q̄ uis
conuicti uideat̄. Vnde math̄ anḡl̄m apparuisse describens ait. Erat aut̄ aspect̄
eius sicut fulgur;